



Aalborg Boldspilklub A/S

Delårsrapport 1. januar 2009 – 31. marts 2009

Børsmeddelelse nr. 2009/02

Indholdsfortegnelse

Børsmeddelelse nr. 2009/02	3
Resumé for 1. kvartal af 2009	3
Selskabsoplysninger m.v.	4
Koncernens hoved- og nøgletal	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 9
Ledelsepåtegning	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

KØBENHAVNS FONDSBØRS

Børsmeddelelse nr. 2009/02

Aalborg den 30. april 2009

Delårsrapport 1. kvartal 2009 for Aalborg Boldspilklub A/S

Bestyrelsen i Aalborg Boldspilklub A/S har i dag godkendt koncernens delårsrapport for perioden 1. januar – 31. marts 2009.

Resumé for 1. kvartal af 2009

- Resultatet før skat (EBT) for Aalborg Boldspilklub A/S i perioden blev et underskud på kr. 10,9 mio. mod et overskud på kr. 3,6 mio. i 1. kvartal 2008.
- Færre transferindtægter i 2009 på netto ca. kr. 17 mio. er hovedforklaringen på afvigelsen.
- Ca. 40% af perioderesultat kan henføres til AaB Ishockey. Der forventes min. balance i AaB Ishockey den resterende del af regnskabsåret.
- Øvrige indtægtskategorier er steget med i ca. kr.10 mio. Hovedparten kan henføres til AaB Fodbolds UEFA Cup kampe og fra sponsorer.
- Driften i AaB Konference, AaB College og i koncern administrationen er forbedret med ca. kr. 3,4 mio. i forhold til 1. kvartal 2008.
- For regnskabsåret 2009 forventes et resultat som tidligere udmeldt i niveauet minus kr. 15 mio.
- Egenkapitalen andrager pr. 31. marts 2009 kr. 155 mio.

Med venlig hilsen

Aalborg Boldspilklub A/S

Poul Sørensen
Adm. direktør

Eventuelle henvendelser bedes rettet til Poul Sørensen på tlf. 22 49 11 37.

Selskabsoplysninger m.v.

Selskabet

Aalborg Boldspilklub A/S
Hadsundvej 184
9000 Aalborg
CVR-nr. 10 99 85 30
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Aalborg
Tlf.: 96 35 59 00
www.aabsport.dk

Bestyrelse

Per Søndergaard Pedersen
Eigild Bødker Christensen
Ole Mølgaard Kristensen
Finn Viggo Nielsen
Per Lyngby Cloos
Jørn Simonsen
Jesper Møller Christensen

Direktion

Poul Henning Sørensen
Lars Vadsholt Jørgensen

Ledelseserhverv

Bestyrelses- og direktionsmedlemmers ledelseshverv fremgik af årsrapporten 2008.

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Koncernoversigt

Koncernoversigten fremgik af årsrapporten 2008.

Koncernens hoved- og nøgletal

HOVEDTAL

Beløb i t.DKK	2009 1. kvartal	2008 1. kvartal	2009 ÅTD	2008 ÅTD	ÅRET 2008
---------------	--------------------	--------------------	-------------	-------------	--------------

Resultatopgørelse

Entréindtægter	5.233	1.245	5.233	1.245	17.931
Indtægter fra samarbejdspartnere	15.322	12.125	15.322	12.125	54.316
TV- og radioindtægter	8.127	6.658	8.127	6.658	22.360
Præmie- og deltagerindtægter	2	50	2	50	93.290
Spillersalg og spillerleje	232	21.107	232	21.107	27.459
Anden omsætning	7.941	6.229	7.941	6.229	36.497

Nettoomsætning	36.857	47.414	36.857	47.414	251.853
-----------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------

Indtægter i alt	36.857	47.414	36.857	47.414	251.853
------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------

Eksterne omkostninger	15.284	15.591	15.284	15.591	77.543
Personaleomkostninger	23.928	19.983	23.928	19.983	98.256

Resultat før af- og nedskrivninger	-2.355	11.840	-2.355	11.840	76.054
-------------------------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Afskrivninger	-5.404	-5.724	-5.404	-5.724	-29.243
---------------	--------	--------	--------	--------	---------

Resultat før finansielle poster	-7.759	6.116	-7.759	6.116	46.811
----------------------------------------	---------------	--------------	---------------	--------------	---------------

Finansielle poster	-3.172	-2.481	-3.172	-2.481	-10.130
--------------------	--------	--------	--------	--------	---------

Resultat før skat	-10.931	3.635	-10.931	3.635	36.681
--------------------------	----------------	--------------	----------------	--------------	---------------

Periodens resultat	-8.592	2.509	-8.592	2.509	31.081
---------------------------	---------------	--------------	---------------	--------------	---------------

Balance

Langfristede aktiver	242.485	167.723	242.485	167.723	238.162
Kortfristede aktiver	76.500	126.516	76.500	126.516	73.357

Aktiver i alt	318.985	294.239	318.985	294.239	311.519
----------------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Egenkapital	154.594	133.020	154.594	133.020	163.186
--------------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Langfristede gældsforpligtelser	18.754	8.428	18.754	8.428	20.232
Kortfristede gældsforpligtelser	145.637	152.791	145.637	152.791	128.101

Beløb i t.DKK	2009 1. kvartal	2008 1. kvartal	2009 ÅTD	2008 ÅTD	ÅRET 2008
---------------	--------------------	--------------------	-------------	-------------	--------------

Pengestrømme

Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.547	25.439	2.547	25.439	50.877
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.185	-22.291	-9.185	-22.291	-52.126
Frie pengestrømme	-6.638	3.148	-6.638	3.148	-1.249
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.586	-2.911	9.586	-2.911	2.613
Periodens samlede pengestrømme	2.948	237	2.948	237	1.364

Investering

Immaterielle aktiver	8.312	7.238	8.312	7.238	19.291
Materielle aktiver	688	15.412	688	15.412	33.341
Finansielle aktiver	185	135	185	135	317

NØGLETAL

Overskudsgrad	-21,1%	12,9%	-21,1%	12,9%	18,6%
Resultat pr. aktie (EPS Basic) (DKK)	-2,42	0,71	-2,42	0,71	8,78
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D) (DKK)	-2,42	0,70	-2,42	0,70	8,69
Cash Flow pr. aktie (DKK)	0,71	7,21	0,71	7,21	7,54
Udbytte pr. aktie (DKK)	0	0	0	0	0
Indre værdi pr. aktie (DKK)	42,0	42,1	42,0	42,1	36,5
Egenkapitalandel	48,5%	45,2%	48,5%	45,2%	52,4%
Ultimokurs	19	46	19	46	23
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	129	123	129	123	129

Resultat og udvandet resultat pr. aktie er beregnet i overensstemmelse med IAS 33. Øvrige nøgletal er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2005".

Ledelsesberetning

Indledning

Aalborg Boldspilklub A/S har i perioden 1. januar – 31. marts 2009 realiseret et underskud på kr. 10,9 mio. før skat, hvilket er ca. kr. 14,6 mio. dårligere end tilsvarende periode 2008.

Færre transferindtægter i 2009 på netto ca. kr. 17 mio. er hovedforklaringen på den negative afvigelse i forhold til 1. kvartal 2008.

Resultatet efter skat i 1. kvartal 2009 blev et underskud på kr. 8,6 mio.

Selskabets omsætning er faldet med kr. 10,5 mio.

Eksklusiv transfer er indtægterne steget med ca. kr. 10 mio. svarende til 40%. Udviklingen fremkommer på trods af den generelle markeds-mæssige krise via stigende sponsorindtægter, og ikke mindst pga. AaB Fodbolds fire spillede UEFA Cup kampe.

Stigningen i personaleomkostningerne på kr. 3,9 mio. kan i væsentligt omfang henføres til AaB Ishockey, hvor der er afsat penge til fratrådte medarbejdere inklusiv spillere.

Den økonomiske udvikling i selskabet er i overensstemmelse med tidligere udmeldte forventninger, og understøtter værdien af de seneste måneders proces med ændringer i form af omstruktureringer og rationaliseringer.

AaB Fodbold

Perioderegnskabet er positivt påvirket af de fire kampe i UEFA Cup turneringen mod Deportivo la Coruna og Manchester City.

Transferindtægter i forbindelse med salget af Thomas Augustinussen indregnes først i 2. kvartalsregnskab, og vil delvist medvirke til at opnå de forventede transferindtægter for året som helhed.

AaB har kvalificeret sig til årets pokalfinale, der spilles den 21. maj i Parken.

Målsætningen for SAS ligaen var en 4. plads forud for sæsonen. Aktuelt er der i forventningerne nu indregnet en 5. plads i SAS-ligaen. Der er ikke regnet med deltagelse i internationale turneringer.

AaB Fodbold har i 1. kvartal 2009 realiseret et overskud på kr. 1,2 mio. før skat.

AaB Håndbold

Opbygningen af AaB Håndbold til permanent tophold og deltager i internationale turneringer har nået sit foreløbige højdepunkt med 1. pladsen i grundspillet i CBB Mobil Ligaen.

Forude venter fortsat fem spændende kampe i slutspillet, hvor de tre hjemmekampe afvikles i Gigantium Isarena med forventeligt store tilskuertal.

Det er selskabets opfattelse, at AaB Håndbolds generelle udvikling og aktuelle niveau giver det kommercielle grundlag, der kan sikre et fremtidigt positivt bidrag til koncernens samlede økonomiske resultat.

I forventningerne til indeværende års resultat er der ikke regnet med finaldeltagelse i CBB Mobil Ligaen eller nettoindtægter fra europadeltagelse.

AaB Håndbold har i 1. kvartal 2009 realiseret et underskud på kr. 1,3 mio. før skat.

AaB Ishockey

De økonomiske resultater i AaB Ishockey er fortsat påvirket af svage sportslige resultater og den tidlige exit fra turneringen samt af omkostningsniveauet fra sæsonen 2008/2009.

Det er forventningen, at den ændrede strategi for AaB Ishockey inklusiv det nye set up med færre udlændinge og en halvering af lønomkostningerne vil generere minimum balance i regnskabsårets resterende ni måneder.

AaB Ishockey har i 1. kvartal 2009 realiseret et underskud på kr. 4,5 mio. før skat. inklusiv hensættelse til fratrådte medarbejdere.

AaB Konference

Udviklingen i AaB Konference har i særligt grad været positiv i perioden. Således er der registreret en fremgang i resultatet på ca. kr. 1,6 mio. med baggrund i næsten uændret omsætning.

Effektiviseringer og omstruktureringer har således på relativt kort tid fået væsentligt gennemslag på nøgletallene og dermed på resultatet.

Aktuelt pågår en mindre renovering af konferencecentret, således at dette fremstår som et rødt/hvidt oplevelsescenter, der har direkte sammenhæng med AaB's sportslige aktiviteter og det kendte AaB brand.

I AaB Konference indgår ligeledes aktiviteterne fra boder og cafesalg. I dette regi åbnes der op for et nyt koncept - AaB Fanfood. Første kiosk i dette koncept åbner 1. maj med placering i forlystelsesparken Karolinelund, Aalborg.

Med baggrund i denne positive udvikling er det forventningen, at AaB konferences drift kan realisere et resultat i niveauet +/- nul i regnskabsårets resterende ni måneder.

AaB Konference har i 1. kvartal 2009 realiseret et underskud på kr. 1,3 mio. før skat.

AaB College

Den af selskabet omlagte strategi for AaB College inklusive etablering af sportshotel følger den forventede økonomiske plan, herunder det forventede elevtal i niveauet 200 for det kommende skoleår.

AaB College har i 1. kvartal 2009 realiseret et underskud på kr. 1,7 mio. før skat.

Sport Nord

Det associerede selskab Sport Nord har i 1. kvartal 2009 påvirket AaB's resultat efter skat med et underskud på kr. 1,6 mio.

Forventninger til 2009

Forventningerne til regnskabsåret 2009 er et resultat i niveauet minus kr. 15 mio., hvilket er uændret i forhold til seneste udmelding pr. 19. marts.

Udsendte fondsbørsmeddelelser i 2009

Nr. 2009/01 - Årsregnskabsmeddelelse 2008 for Aalborg Boldspilklub A/S

Finanskalender 2009

Årsregnskabsmeddelelse 2008	torsdag d. 19-03-09
Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2009	torsdag d. 30-04-09
Generalforsamling – kl. 15.00	torsdag d. 30-04-09
Delårsrapport 1. januar – 30. juni 2009	torsdag d. 20-08-09
Delårsrapport 1. januar – 30. september 2009	torsdag d. 29-10-09

Resultatopgørelse

Note	2009 1. kvartal	2008 1. kvartal	2009 ÅTD	2008 ÅTD
Beløb i t.DKK				
Entreindtægter	5.233	1.245	5.233	1.245
Indtægter fra samarbejdspartnere	15.322	12.125	15.322	12.125
TV/radioindtægter	8.127	6.658	8.127	6.658
Præmie og deltagerindtægter m.v.	2	50	2	50
Spillersalg og leje	232	21.107	232	21.107
Anden omsætning	7.941	6.229	7.941	6.229
Nettoomsætning	36.857	47.414	36.857	47.414
Indtægter i alt	36.857	47.414	36.857	47.414
Sponsor og reklame	1.019	1.442	1.019	1.442
Kamp- og spilleromkostninger	5.723	4.787	5.723	4.787
Administration	4.717	4.367	4.717	4.367
Andre omkostninger	3.825	4.995	3.825	4.995
Eksterne omkostninger i alt	15.284	15.591	15.284	15.591
Personaleomkostninger	23.928	19.983	23.928	19.983
Omkostninger i alt	39.212	35.574	39.212	35.574
Resultat før afskrivninger	-2.355	11.840	-2.355	11.840
Afskrivninger	-5.404	-5.724	-5.404	-5.724
Resultat før finansielle poster	-7.759	6.116	-7.759	6.116
Andel af resultat efter skat i associeret virksomhed	-1.575	-868	-1.575	-868
Finansielle indtægter	315	124	315	124
Finansielle omkostninger	-1.912	-1.737	-1.912	-1.737
Resultat før skat	-10.931	3.635	-10.931	3.635
Skat af periodens resultat	2.339	1.126	2.339	1.126
Periodens resultat	-8.592	2.509	-8.592	2.509
Anden totalindkomst	0	0	0	0
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	0	0
Totalindkomst i alt	-8.592	2.509	-8.592	2.509
Resultat pr. aktie				
Resultat pr. aktie (EPS)	-2,42	0,71	-2,42	0,71
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	-2,42	0,70	-2,42	0,70

Balance

AKTIVER

Note	Beløb i t.DKK	31.03.09	31.03.08	31.12.08
	Goodwill	3.256	3.270	3.256
	Kontraktrettigheder	24.527	23.305	19.282
	Licensrettigheder	0	19	0
	Immaterielle aktiver i alt	27.783	26.594	22.538
	Ejendomme	98.333	12.524	98.213
	Lokaleindretning	31.150	31.950	31.498
	Inventar og driftsmidler	30.774	35.406	32.196
	Materielle aktiver i alt	160.257	79.880	161.907
	Kapitalandele i associeret virksomhed	10.900	14.650	12.475
	Kapitalandele i øvrigt	119	239	119
	Udlån til associeret virksomhed	4.500	4.500	4.500
	Rettighed	9.000	10.167	9.222
	Depositum	24.087	23.720	23.902
	Udskudt skatteaktiv	5.839	7.973	3.499
	Finansielle aktiver i alt	54.445	61.249	53.717
	Langfristede aktiver i alt	242.485	167.723	238.162
	Varebeholdninger	1.281	1.016	1.406
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.256	12.844	26.636
	Andre tilgodehavender	33.236	16.386	38.073
	Periodeafgrænsningsposter	7.356	10.426	5.415
	Likvide beholdninger	4.371	1.509	1.827
		76.500	42.181	73.357
	Aktiver bestemt for salg	0	84.335	0
	Kortfristede aktiver i alt	76.500	126.516	73.357
	Aktiver i alt	318.985	294.239	311.519

PASSIVER

Note	Beløb i t.DKK	31.03.09	31.03.08	31.12.08
	Aktiekapital	89.456	89.456	89.456
	Særlig fond	0	38.338	0
	Overført resultat	65.138	5.226	73.730
4	Egenkapital i alt	154.594	133.020	163.186
	Anlægs lån	18.754	8.428	20.232
	Langfristede forpligtelser i alt	18.754	8.428	20.232
	Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2.961	1.000	2.943
	Driftskonto	3.546	4.759	3.950
	Bankgæld	85.618	0	74.572
	Beregnete feriepenge	4.196	3.232	4.478
	Offentlige kreditorer	7.245	1.534	84
	Anden gæld	25.065	43.730	29.676
	Periodeafgrænsningsposter	17.006	14.480	12.398
	Forpligtelser vedrørende aktiver bestemt for salg	145.637	68.735	128.101
		0	84.056	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	145.637	152.791	128.101
	Forpligtelser i alt	164.391	161.219	148.333
	Passiver i alt	318.985	294.239	311.519

5 Eventualaktiver, eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

6 Anskaffelse og afhændelse af materielle aktiver

7 Finansielle instrumenter

8 Kontraktlige forpligtelser

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i t.DKK	Aktie- kapital	Særlig fond	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 01.01.08	89.456	38.338	2.717	130.511
Periodens egenkapitalbevægelser:				
Periodens resultat	0	0	2.509	2.509
Indregnede indtægter og omkostninger i alt	0	0	2.509	2.509
Egenkapital pr. 31.03.08	89.456	38.338	5.226	133.020
Egenkapital pr. 01.01.09	89.456	0	73.730	163.186
Periodens egenkapitalbevægelser:				
Periodens resultat	0	0	-8.592	-8.592
Egenkapitalbevægelser i alt	0	0	-8.592	-8.592
Egenkapital pr. 31.03.09	89.456	0	65.138	154.594

Pengestrømsopgørelse

Note	2009 1. kvartal	2008 1. kvartal	2009 ÅTD	2008 ÅTD
Beløb i t.DKK				
Periodens resultat	-8.592	2.509	-8.592	2.509
Reguleringer	6.227	9.387	6.227	9.387
Forskydning i driftskapital:				
Varebeholdninger	125	23	125	23
Tilgodehavender	-724	-4.635	-724	-4.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	19.768	6.875	19.768
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.911	27.052	3.911	27.052
Modtagne finansielle indtægter	315	124	315	124
Betalte finansielle omkostninger	-1.679	-1.737	-1.679	-1.737
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.547	25.439	2.547	25.439
Køb af immaterielle aktiver	-8.312	-7.238	-8.312	-7.238
Køb af materielle aktiver	-688	-15.412	-688	-15.412
Køb af finansielle aktiver	-185	-135	-185	-135
Køb af aktiver bestemt for videresalg	0	-256	0	-256
Salg af finansielle aktiver	0	750	0	750
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.185	-22.291	-9.185	-22.291
Frie pengestrømme	-6.638	3.148	-6.638	3.148
Afdrag på langfristede lån	-1.460	-1.179	-1.460	-1.179
Forpligtelser vedr. aktiver bestemt for videresalg	0	-1.732	0	-1.732
Låneoptagelse	11.046	0	11.046	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.586	-2.911	9.586	-2.911
Periodens samlede pengestrømme	2.948	237	2.948	237
Likvide beholdninger primo	-2.123	-3.487	-2.123	-3.487
Likvide beholdninger ultimo	825	-3.250	825	-3.250
Likvide beholdninger	4.371	1.509	4.371	1.509
Driftskonto	-3.546	-4.759	-3.546	-4.759
I alt	825	-3.250	825	-3.250

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af balance og resultatopgørelse.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede virksomheder.

Ledelsen har i lyset af ikrafttræden af IFRS 8 med virkning pr. 1. januar 2009 vurderet afgivelse af segmentoplysninger i delårsrapporten. Det er ledelsens vurdering at AaB udgør ét samlet operativt segment, hvorfor der ikke afgives særskilte segmentoplysninger i delårsrapporten

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten 2008. Årsrapporten for 2008 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Delårsrapporten er ikke revideret eller reviewet af selskabets statsautoriserede revisorer.

2. Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser på balancedagen. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver, hensatte forpligtelser, eventualforpligtelser, samt værdiansættelsen af kontraktrettigheder.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer, er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra disse skøn. Særlige risici for AaB koncernen er omtalt i ledelsesberetningen.

Beløb i t.DKK	2009	2008
Forfalder inden for 1 år	690	547
Forfalder inden for 2-5 år	907	906
Forfalder efter 5 år	0	0
Leasingforpligtelse i alt	1.597	1.453
Periodens leasingforpligtelse indregnet i resultatopgørelsen	298	185

Aalborg Boldspilklub A/S og koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en løbetid på mellem 2-6 år vedr. køkken- og kontormaskiner samt vare- og personbiler.

Lejeforpligtelser

AaB Konference A/S har indgået 2 lejekontrakter vedr. ejendommen Hadsundvej 184, Aalborg. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel til den første dag i en måned. Dog kan lejemålene tidligst opsiges 10 år efter ikrafttræden til ophør den 01.02.2017.

Den årlige betaling er aftalt til t.DKK 3.117, hvilket betyder en lejeforpligtelse på t.DKK 24.418.

9. Nærtstående parter

Aalborg Boldspilklub A/S har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Aalborg Boldspilklub A/S.

Aalborg Boldspilklub A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relate-

rede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Endvidere omfatter de nærtstående parter de tilknyttede og associerede virksomheder, hvor Aalborg Boldspilklub A/S har bestemmende eller betydelig indflydelse.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt AaB koncernens ejerandele heri fremgår af koncernoversigten i årsrapporten for 2008.

Moderselskabet udfører salg og administrative opgaver for de 100% ejede datterselskaber.

Der er i modsætning til tidligere år ikke faktureret for disse opgaver. I 1. kvartal 2008 udgjorde honoraret herfor DKK 3,0 mio.

AaB Konference A/S leverer traktement til sportsselskabernes hjemmekampe.

Transaktioner med tilknyttede virksomheder er elimineret i koncernregnskabet i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis.